
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Albertina

Edição nº 2706
Ano 2025

Página 1 de 5

www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 04 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Albertina
Atos Oficiais

Outros Atos Oficiais 2 .............................................................. 
Portarias 3 ............................................................................... 

Licitações e Contratos
extratos 5 ................................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Albertina
CNPJ: 05.398.922/0001-12
Telefone: (35) 3446-1375
Celular:
E-mail: camara@albertina.cam.mg.gov.br
Rua João Sanches, nº 206 - Centro - CEP: 37596-000
Albertina - MG
Site: www.albertina.cam.mg.gov.br
Prefeitura Municipal de Albertina
CNPJ: 17.912.015/0001-29
Telefone: (35) 3446-1375
Celular:
E-mail: prefeitura@albertina.mg.gov.br
Rua Luiz Opúsculo, nº 290 - Centro - CEP: 37596-000
Albertina - MG
Site: www.albertina.mg.gov.br

https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico


Prefeitura Municipal de Albertina 
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000 - CNPJ 17.912.015/0001-29 

Rua Luiz Opúsculo, nº290, centro - TELEFAX (35)3446-1300 

www.albertina.mg.gov.br 
 

 
 

Resultado Final 3  Processo Seletivo Edital nº 007/2025 
 

 

        CLASSIFICAÇÃO: ENGENHEIRO AMBIENTAL 
 

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1º Stella Quaglia Junqueira de Luca 1 

2º Nicole Lima Sartori 0 

 
 
 

 

Karize Cardoso Correa Campanhari          Antônio Marcos Ferreira             Bruna Maria Teodoro Sanches 

MASP 14.768                                      MASP 14.734                                  MASP 14.773 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Albertina

Edição nº 2706
Ano 2025

Página 2 de 5

www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 04 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Albertina
Atos Oficiais

Outros Atos Oficiais

https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

Prefeitura Municipal de Albertina 
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000 

Rua Luiz Opúsculo, nº290, centro, Albertina-MG TELEFONE (35)3446-1335 

  CNPJ 17.912.015/0001-29 

 

 

 
 

PORTARIA N.º 7.038 DE 04 DE AGOSTO DE 2025 
 

 
 

 

 
  O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, 

no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com as Leis em 
vigor, e em especial com o art. 33 inciso II, alínea <a= da Lei Orgânica 
Municipal, 

   
 

 

RESOLVE: 
 

 
  Art. 1º  Exonerar a pedido o Sr. CELIO ROBERTO 
GONÇALVES portador do MASP. 14.871, contratado para cargo de Oficial 

Especializado II a parti de 01 de agosto de 2025. 
 

  Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 

  Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.  
 

 

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 04 de agosto de 2025. 
 

 
 

Felipe Teodoro Sanches 

Prefeito Municipal 
 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Albertina

Edição nº 2706
Ano 2025

Página 3 de 5

www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 04 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Albertina
Atos Oficiais

Portarias

https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

Prefeitura Municipal de Albertina 
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000 
Rua Luiz Opúsculo, nº290, centro Albertina-MG TELEFONE (35)3446-1335 

CNPJ 17.912.015/0001-29 

 

 
 
 
 

PORTARIA Nº. 7.039, 04 DE AGOSTO DE 2025 
 

 
 
 

<NOMEIA CONSELHEIRO TUTELAR SUPLENTE 
PARA SUBSTITUIR CONSELHEIRO TUTELAR 
EFETIVO EM G OZO DE FÉRIAS= 

 
 
 

 
  O Prefeito Municipal de Albertina, no uso de suas atribuições legais e de 
conformidade com as leis em vigor em especial com o art. 33 inciso II alínea 8=a= da Lei 
Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 

 
  Art. 1º Nomear a Sra Ivaneide dos Anjos Souza, suplente legalmente eleita 
ao cargo de Conselheiro Tutelar, para exercer, em caráter temporário, as funções de 
Conselheira Tutelar no período de 04/08/2025 a 04/01/2026, em substituição aos 
Conselheiros Tutelares efetivos, que estarão em gozo de férias regulamentares.   
 

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
  Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.  
 

 
Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 04 de Agosto de 2025. 

 
 
 

 
Felipe Teodoro Sanches  

Prefeito Municipal 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Albertina

Edição nº 2706
Ano 2025

Página 4 de 5

www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 04 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Albertina
Atos Oficiais

Portarias

https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DE CONTRATO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA/MG 3 CONTRATO - Processo nº 088/2024 - Pregão 040/2024 - 

Objeto: Registro de preços para prestação de serviços gráficos das Secretarias Municipais de Administração, Educação, 

Saúde e Assistência Social do Município de Albertina/MG. - Empresa(s): 1) Contrato 044/2025 - GRAFICA 

JACUTINGA LTDA, CNPJ 21.987.374/0001-12, no valor de R$ 44.709,00 (quarenta e quatro mil setecentos e nove 

reais). Data Ass.: 28/07/2025 - Vigência a partir de 28/07/2025 - Prazo: 10/01/2026 - Albertina, 28 de julho de 2025 3 

Felipe Teodoro Sanches - Prefeito Municipal - Publicado por: REGIANE MIANTI DE LIMA - Pregoeira. 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Albertina

Edição nº 2706
Ano 2025

Página 5 de 5

www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 04 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Albertina
Licitações e Contratos

extratos

https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-08-04T15:39:46-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




